
1 

 

           Zápis ÚOK 1/2020 

Český svaz chovatelů, z.s., sekce chovatelů koček (SCHK) 

Maškova 3, 182 53 Praha 8-Kobylisy 

tel.: 734 621 757, fax: 284 681 451,  

e-mail: kocky.schk@cschdz.eu http://www.cschdz.eu, https://www.schk.cz  

IČO: 00443204, DIČ: CZ00443204, Bankovní spojení: KB Praha 9, č. účtu: 635081/0100 

_____________________________________________________________________________________ 

 

Zápis ze zasedání Ústřední odborné komise (ÚOK) dne 28. 2. 2020 

 

 

Přítomní členové: 

Zdeněk Krajča 

Zuzana Maršíčková 

Jiří Slabý 

Dagmar Soukenková 

Martin Šanda 

Martin Urban 

Karel Zitterbart 

 

Za odborné komise: 

Adéla Justová  

 

Program jednání: 

1. Zahájení, volba zapisovatele, kontrola zápisu z minulého zasedání 

2. Příprava konference 

3. Software Plemenné knihy 

4. Kauza Pittnerová 

5. Kauza Dosedělová 

6. Informace z jednání předsedy ÚOK s předsedou a místopředsedou ÚVV ČSCH 

7. Konference MCH 

8. Rezignace předsedkyně disciplinární komise, paní Markéty Hudečkové 

9. Různé 

10. Závěr 

 

 

Ad 1. - zahájení, volba zapisovatele, kontrola zápisu z minulého zasedání 

Jednání zahájil Martin Šanda 

Zapisovatelem byl zvolen Zdeněk Krajča 

K zápisu 5/2019 nemá nikdo z přítomných připomínky. 

 

Ad 2. – Příprav konference 

Všechny materiály a podklady připraveny 

 

Ad 3. – Software Plemenné knihy 

Dodavatel nevybrán, bude zahájeno nové výběrové řízení. ÚOK pověřuje Adélu Justovou přípravou nového 

výběrového řízení, bude stálý host ÚOK a vedoucí pracovní skupiny pro výběr a implementaci sw. 

Úkol trvá. 

 

Ad 4. - Kauza Pittnerová  

Odpověď JUDr. Petrové napíše JUDr. Soukenková.  

Odpověď PČR napíše JUDr. Soukenková. 

K 1. 1. 2020 paní Pittnerová není členem SCHK. 

 

https://www.schk.cz/


2 

 

Ad 5.  Kauza Dosedělová 

Odpověď Mgr. Mlezivovi zašle JUDr. Soukenková. 

K 1. 1. 2020 paní Dosedělová není členem SCHK. 

 

Ad 6.  Informace z jednání předsedy ÚOK s předsedou a místopředsedou ÚVV ČSCH 

Martin Šanda seznámil ÚOK s výsledky jednání se zástupci ÚVV. 

 

Ad 7.  Konference MCH 

ÚOK pověřuje Lenu Venclíkovou, aby SCHK zastupovala na konferenci Mladých chovatelů, jako 

náhradníka určuje Zuzanu Maršíčkovou. 

 

Ad 8.  Rezignace předsedkyně disciplinární komise, paní Markéty Hudečkové 

ÚOK bere na vědomí rezignaci paní Hudečkové, předsedkyně Kárné komise. Tímto kárná komise zaniká 

a dle Stanov ČSCH přechází její pravomoci na ÚOK. Administrativou je pověřená Dagmar Soukenková. 

 

Ad 9.  Různé 

ÚOK schvaluje zakoupení smuteční kytice na pohřeb paní Evy Mikuláškové, dlouholeté členky a 

funkcionářky SCHK. 

ÚOK jako delegáty na GA FIFe 2020 určuje Martina Šandu a Martina Urbana. 

Jako kandidáta do Health and Welfare Commission Martina Urbana. 

ÚOK žádá organizace, aby aktualizovaly své kontaktní údaje (tj. osobu nebo osoby), které mají být 

příjemci Informací ČSCH, které hromadně několikrát v roce rozesílá sekretariát ČSCH. Změnu nebo 

doplnění kontaktu je třeba zaslat na kocky.schk@cschdz.eu. 

Termín příštího zasedání ÚOK bude 13. 5. 2020 v 17 hodin v budově ČSCH. 

 

 

V období mezi zasedáními ÚOK: 

Schválila žádosti o vstupy k zahraničním členům FIFe. 

Pokračovala v připomínkování připravované vyhlášky o ochraně koček a psů při chovu a rozmnožování. 

 

Ad 10.  Závěr  

Předseda ÚOK ukončil jednání. 

 

 

 

V Praze dne 28. 2. 2020 

        Martin Šanda, předseda ÚOK 

 

 

Zapsal: 

Zdeněk Krajča 

 

 

Ověřovatelé zápisu: 

Všichni členové ÚOK 


